2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi 
Adalet Meslek Yüksekokulu %10'a Giren Öğrenciler


Adalet (İ.Ö) Pr. I. SINIF %10'a Giren Öğrenciler
	Öğrenci N.
	Adı
	Soyadı
	Program
	Snf
	Sıra %10
	Ortalama
	%10 Sınıf Listesine Dahil Öğrenci Sayısı

	19*****08
	A***N
	E***İ
	Adalet (İ.Ö)
	1
	1
	3,85
	55

	20*****21
	S***N
	K***A
	Adalet (İ.Ö)
	1
	2
	3,42
	55

	20*****23
	B*M N*N
	A***N
	Adalet (İ.Ö)
	1
	3
	3,40
	55

	19*****01
	Ş***N
	K***K  D***L
	Adalet (İ.Ö)
	1
	4
	3,30
	55
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